Jrtadrigalejo. Copia directa del original. 

Archivo del Hospital del Rey, leg. i.°, atado 4 0.—Original en pergamino. 
Ancho 0,32 por 0,26 alto.—Letra francesa. 

J U L I O DE 1213 

Tan presentibus quam futuris notum sit ac manifestum quod ego Aldefonsus (Dei 
gratia Rex Castelle et Toleti) una cura uxore mea Regina Alienor. . . lidenti animo et 
uoluntate spontanea fació cartam donationis. concessionis. confirmationis et stabilita-
tis (Deo et Hospitali nostro quod ego et) Alienor uxor mea superius memorata cons-
truximus apud Burgis inter monasterium Sánete Marie regalis et uiam que ducit ad 
Sanctum Jacobum constructum. perpetuo ualituram. Dono ¡taque et concedo predicto 
hospitali uillam illam que dicitur Madrigaleio cum ómnibus terminis suis. pertinen-
tiis et omni iure quod ibi habebam uel habere debebam. ut illam iure hereditario in 
eternum habsat et irreuocabiliter et omni contradictione remota perpetuo possideat 
pacifice et quiete. Si quis uero contra hanc cartam donationis mee dictum hospitale 
presumpserit molestare iram Dei omnipotentis plenarie se nouerit incursurum et cum 
luda Domini proditore supplicia infernaba habiturum et insuper regie parti in cauto 
persoluat decem millia aureorum et dampnum illatum hospitali memorato reddeat 
dupplicatum. Facta carta apud Palenciam Era M . C C . L prima. II Kals. Augusti. se
cundo uidelicet anno quod ego predictus Rex Aldefonsus Miramomeninum Regem 
Cartaginis campestri prelio superaui Dei misericordia et meorum auxilio uassallorum. 
et ego supradictus Rex Aldefonsus regnans in Castella et Toleto hanc cartam quam 
fieri iussi manu propria roboro et confirmo. Rodericus Toletane Sedis Archiepiscopus. 
yspaniarum primas confirmat: Signum Adefonsi Regis Castelle. Aluarus Nunii Alfe-
riz regis. conf. Gondissaluus Roderici maiordomus curie Regis conf. . . Didacus Lupi 
de Faro conf. Rodericus Diaz. conf. Rodericus Petri de. . . conf. Guillelmus. . . conf. 
Suerius. . . confirmat. . . 

No se puede leer más que lo copiado por su mal estado de conservación. 

fíútn. 107. 
; jft/onso VIII concede varios derechos á D. feman

do pardo, patrono y Señor del Jfospital de Valdefuentes. Sacado de una 
copia en papel que existe en el archivo del hospital del %ey. 

M A Y O DE 1173 

Christus Alfa et Omega (Monograma).—In nomine domini amen. Regali nempe 
conuenit maiestati uiros honestos amare et piis et religiosis locis grata sufragia uerbo 
et opere confferre. Ea propter ego Ildefonsus Dei gratia yspaniarum rex una cum 
uxore mea alienor regina pro animabus aui et patris necnon et parentum meorum et 
anime mee dono et concedo domino et hospitali uallis fontium et uobis Ferrando par
do ejusdem patri et Domino, ribaias cum pascuis et pratis et cum montibus et fontibus 
et aquis. cum ingressibus et egressibus et cum ómnibus terminis et pertinentiis suis 
iure hereditario habendas in perpetuum. Si quis uero hujus mee donationis paginam 
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• a i ¡ q U o rumpere uoluerít iram Dei omnipotentis plenarie incurrat et regie parti mi-
lle áureos persoluat. Facta carta burgis Era M . C C . X I . — I V . Ka l . Maii i . Et ego rex II-
defonsus regnans in Castella et Toleto hanc cartam roboro et confirmo. Signum regis 
Tldefonsi. Gundisaluus de marannone alferiz regis cf. Comes Gómez gonzaluus maior 
domus regis cf. Petrus burgensis eps. cf. Raimundus palentinus eps. cf. Gomes nu-
nio cf. Comes Ferra,ndus cf. Comes Belasius cf. Comes petrus cf. Petrus Roderici fi-
lius comitis cf. Gundisaluus Roderici cf. Rodericus Gutiérrez cf. Gomes Gargie cf. 
Aluarus roderici cf. Lop Diaz merinus regis cf. Petrus regis notarius. Raimundo exis
tente Cancellario scripsit. 

_ !_ 1 fuero concedido por Jilfonso VIII á los vecinos de 
Valdefuentes y su J{ospital. Sacado de una copia existente en el archivo 
del hospital del %ey, leg. 9, atado 23; y que ponemos aqui por su rela
tiva importancia para la historia de este último establecimiento de beneficen
cia, aunque la copia de donde lo tomamos es sumamente defectuosa. 

JUNIO DE 1197 

Presentibus notum sit et futuris quod ego Aldefonsus Dei gratia Rex Castelle et 
Toleti una cum uxore mea Alienor regina, libenti animo et uoluntate spontanea. d i -
uini amoris intuitu et ad precum instantiam quas dominus ferrandus pardi. . . fació 
cartam consuetudinum et fororum uobis populatoribus de uilla que nuncupatur V a -
llisfontium. presentibus et futuris perpetuo ualituram Concedo itaque in primis et 
dono hunc forum. ut nulli homini uiuenti seruitium aliquod faciatis. nisi solummodo 
i l l i qui Hospitalis Vallisfontium dominus fuerit. si forte homicidium aliquo casu in 
uilla uestra accidit nulli homini uiuenti homicidium illud petatis. nisi tantummodo 
prefato hospitalis domino et ei per forum quinquaginta solidos prestare teneamini. 
nec alicui pro homicidio, nisi supra citati hospitalis domino numquam responderé 
cogamini. Preterea si aliqui nomines mortum aliquem in termino uestro proiecerint. 
secundum nostrum forum liberet se concilium et sacramento saluet secum quibusque 
hominibus. et tune sepeliatur mortus. si concilio placuerit. et nihil pro eo pectent 
nec ab aliquo exigatur eis pectum: infra unusquisque quatuor den-arios supradicto 
hospitali Vallisfontium de propria casa annuatim soluat et nihil amplius dominus 
Hospitalis perforum ab eis exigat in singulis annis. Si quis hujusmodi concessionis. 
donationis et stabilitatis paginam infringere presumpserit uel in aliquo diminuere 
temptauerit iram omnipotentis Dei plenarie incurrat et cum iuda Domini proditore 
penas infernales sustineat et dampnum quod eis intulerit duplicatum restituat et re
gie parti mille áureos in cauto persoluat. Facta carta apud Burgis VII Idus Junii Era 
M . C C . X X X V . Et ego Aldefonsus regnans in Castella et Toleto hanc cartam quam 
fieri iussi propriis manibus roboro et confirmo. 

Está confirmado por Alfonso X en Burgos 30 de Diciembre era 1292. 
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flúm. 109. 
Compra de hacienda y Señorío en Caserillo, £arruelo 

y fas Quintanillas, por los freyres del hospital del %ey. Copia directa del 
original. €stá muy deteriorado. 

Archivo del Hospital del Rey, leg. 2.°, atado 3. 0—Original en pergamino. 
Ancho 0,15 por 0,25 alto.—Letra francesa. 

ENERO DE 1228 

. . . del Rey et a los frayres. . . heredat. . . don ferrant martin nuestro padre. . . nos 

. . . a nos apertenece in castrillo et in suos términos et in Barriólo et in suos térmi
nos, et in las quintanillas et in suos términos. Scilicet. térras, uineas. solares popula-
tos et non populatos. ortos, molinos, prados, pastos, arbores. montes et fontes. en
tradas, exidas, totum ab omni integritate. Et prendemos de uobis in precio. XVIII . 
mr. bonos directos, et un manto en robora, et sumus de todo paccati. Qui ista carta 
infringere uoluerit abeat iram dei et in coto regi terre. L. mr. persoluat et ista uen-
dida et ista robora sit uobis dupplata uel meliorata in simili tali loco. Facta carta men-
se Januarii. Anno ab incarnatione Domini Jesu christi. M . C C . X X V I I I . Era M . C C . 
L X . V I I . Regnante Rege ferdinando cum uxore sua Regina Beatrice in Burgis et in 
Toleto et in castella et in omni regno suo. Et sumus fiadores et debdores Ego Don 
Sancho fernandez et ego Don Johannes amos demancomum de riedra de totum ho-
minem de esta heredat superscripta et que fagamos otorgar ista uendida et ista robora 
a Donna mencia et ques parta por pagada et damos uos por mano a García de Valdo-
rrios que uos meta en ista heredath. Huius rei sunt testes, de filios dalgo: Don Petro 
moro, el alcalde. Gutier petriz de olea. Petro roiz de Villegas. De burgos, de uico 
Sancti petri: Petro iohannis el ferrero. Don Dominico dauellanosa. Don antolin. 
Martinus petri scripsit. 

Hutn. 110. - f / a , • „ •''•-, -
€/ Comendador Juayor 3). /rey yll compra, en nom

bre de todos los freyres del hospital del %ey, varias haciendas y Señorío en 
los lugares de Castrillo, pañuelo y las Quintanillas á J).a €sterena y 2>oña 
Xambla. Copia directa del original. €stá deteriorado. 

Archivo del Hospital del Rey, leg. 2.°, atado 5. 0—Original en pergamino. 
Ancho 0,20 por 0,19 alto.—Letra francesa. . 

JUNiO DE 1228 
In nomine Domini. Notum sit ómnibus. Quod Ego Donna Esterena et Sóror mea 

Donna Lambía. Amas demancomum qui sumus monias del Monasterio de ualcargel. 
de nuestras bonas uoluntades uendemus et roboramus uobis Don G i l del ospital del 
rey et a los frayres daqueste mismo ospital las dos suertes de la heredat que nos ha-
bemus et la suerte que nos conpramos de nuestra ermana Donna teresa qui son en 
castrillo cerca oterdaios et in suos términos. Scilicet. térras, uineas. casas solares po
pulatos et non populatos. ortos, molinos, prados, pastos, riuis. aquis. arbores. mon
tes et fontes. entradas, exidas, uoz et demanda, totum ab omni integritate et todo 
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ouanto que anos y apertenece. Et prendemus de uobis in precio. X X V . mr. bonos di
rectos et un manto in robora et sumus de illis paccatas de uendida et de robora. Qui 
ista carta infringere uoluerit abeat iram dei et in cotum regi terre. L. mr. persoluat 
et ista uendida et ista robora sit uobis Don G i l del ospital et a los frayres daqueste 
mismo ospital dupplata uel meliorata in simili et tali loco. Facta carta in mense Junii. 
Era M . C C . L X V I . Regnante rege ferdinando cura uxore sua regina Beatrice en Bur
gos et in toledo et in castella et in omni regno suo. Et est fiador de sanamento ad fo-
rum terre Petrus roiz de olmos. Huius rey sunt testes: de fijos dalgos. Guter Diaz de 
Villaquirara. Garcia gongaluez filio de goncaluo garciez de coacolina. Roy petriz de 
fenestrosa. Rodrigo antolinez. Roy baldeth. De Burgos Don mar. . . Petrus uaracon. 
Sauastiam so filio. Petrus petriz naharro. Johannes Domínguez. . . Martinus petri 
scripsit. 

_ * I Xos freyres del ¿{ospital del l{ey compran algunas ha
ciendas y Señ°rí° e n f°s lugares de ^arrueto, Castalio, J^abé, Corre y las 
Quintanillas. Copia directa del original. 

Archivo del Hospital del Rey, leg-. 2, atado 5.—Original en pergamino. 
Ancho 0,20 por 0,23 alto.—Letra francesa. 

JUNIO DE 1228 

. Scilicet petrus roiz et Sancha roiz et Guter roiz filios. . . Roy petriz de olea todos. 
V . demancomum uendemus et roboramus uobis. . . a los frayres daqueste mismo os
pital toda quanta heredat nos. . . in Barriólo et in suos términos, et in castrillo et in 
suos términos et in ra. . . torre et in suos términos, et in las quintanillas et in suos 
términos et todo quanto que nos y. . . de Donna Sancha nuestra tya et deuemos he
redar et deuemos heredar (sic) de todas las partes del mundo et uozet demanda. Sci
licet. de todo esto, térras, uineas. casas, solares populatos et non populatos. ortos, 
molinos, prados, pastos, riuis. aquis. arbores. montes et fontes. entradas et exidas. 
totum ab omni integritate Et prendemus de uobis in precio. C C C . et X X . morabeti-
nos et un manto en robora et sumus de todo paccati deuendida et de robora. Qui ista 
carta infringere uoluerit abeat iram Dei et in cotum regi terre. mil. morabetinis. per
soluat et ista uendida et ista robora sit uobis Don G i l del ospital et a los frayres da
queste mismo ospital dupplata uel meliorata in simili et tali loco. Facta carta in men
se Junii. Sub e ra .M.CC.LXVI . Regnante rege ferdinando cum uxore sua regina Bea
trice en Burgos et in toledo et in castella et in omni regno suo. Et son fiadores et 
debdores de sanamiento de ista heredat et de fager otorgar ista uendida et ista robora 
a Donna Maria guterrez et a sos filios et a suas filias los supra scriptos: ego Magister 
Lop. et Guter petriz de olea et Ordon petriz filio de petro carrillo, et Petro roiz filio 
de roy petriz de olea, todos quatro de mancomum. Et son fiadores Diago alfonso. et 
Petro martinez so cunnado. marido de Donna mencia. amos demancomun deredrar 
et de fager otorgar atodos sos ermanos et sus ermanas et ques partan per pagados 
foras de Petro alfonso. Et es fiador Goncaluo petriz de padilla de redrar de ista uen
dida desta heredat a petro alfonso de roias. Et es mañero Magister Lop de meter en 
esta heredat et in las casas a Petro Domínguez el frayre qui esta en otardaios et por 
al ospital. Huius rey sun testes de fiios dalgo. Don Roy garciez dorgeion. Roy San-

TOMO l ${} 
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chez de fitero. Ferranth alfonso de roías. Petro Martínez bacaco. Don antolín moró. 
Petro martinez de torres. Sancho ramirez. de Burgos Don Johan cambiador, el alcal
de. Don Petro moro, el alcalde. Don Gongaluo goncaluez. Don Dominico bono. 
Don Petro robert. Remont iohan. Don ordonno. Don tello. Johan rodríguez. Pero 
arnalt. Martin de bonas nouas. Martinus petri scripsit. 

Está unida esta escritura de compra á la anterior, y algo más deteriorada. 

Húm. 112. _, .„ . . ,. _ ^ -
81 Comendador Jnayor J). j-rey yil compra hacienda y 

Señorío en fiármelo, Vardajos, T(abé, Zorre y las Quintanillas para el hos
pital del T{ey. Copia directa del original. €stá deteriorado. 

Archivo del Hospital del Rey leg. 2, atado 2.—Oiiginal en pergamino. 
Ancho 0,17 por 0,29 alto.—Letra francesa. 

JULIO DE 1228 
In nomine Domini. Notum sit ómnibus. Quod Ego Don Gongaluo petriz depadi

lla, et Ego Roy garciaz de orgeion una cum uxore mea Urracha petriz et ego Don 
Roy Sánchez et uxor mea Sancha. . . et ego Donna Enduelga. Et ego Gómez petriz 
filio de gomez petriz todos demancomum uendemus et roboramos uobis don G i l del 
ospital del Rey et a los frayres daqueste mismo ospital toda quanta heredat nos abe-
mus et a nos apertenece et a nuestra ermana. . . petriz la monia de fuent calient fasta 
el dia de oy in Barriólo et in suos términos. . . otardaios et in suos términos, et in 
Raue et in suos términos, et in torre et in suos términos et in las quintanillas et in 
suos términos. Scilicet. térras, uineas. casas, solares populatos et non populatos. or
tos, molinos, prados, pastos. Riuis. aquis. arbores. montes et fontes. entradas exidas, 
totum ab omni integritate. foras el solar que es in Raue en media uilla. entrel cami
no et la ecclesia. Et prendemus de uobis in precio quinientos morabetinos. et sumus de 
íllis paccati et un manto en robora et con esto sumus paccati de uendida et de robora. 
Qui ista uendida et ista robora quisiere crebantar abeat iram Dei et in coto regi terre. 
mili, morabetinos. persoluat et ista uendida et ista robora sit uobis Don G i l del osp¡ü,l 
et a los frayres daqueste mismo ospital dupplatá uel meliorata in simili et tali loco. Fac
ía carta mense Julio. Anno ab incarnatione Domini Jesu Christi M . C C . X X . V I I I . Era 
M . C C . L X V I . Regnante Rege Ferdinando cum uxore sua Regina Beatrice in Burgis 
et in Toleto et in Castella et in omni regno suo. Et super hoc. Ego Don Goncaluo 
petriz de padilla, et ego Roy Sánchez et uxor mea Sancha petriz. et ego Roy Garciez 
dorgeion. et uxor mea Urracha petriz. et ego Don Enduelga. et ego Gomez filio de 
Gomez petriz todos de mancomum sumus fiadores et debdores de facer otorgar ista 
uendida et ista robora a donna Maria petriz et ques parta por pagada. Et ego Donna 
Sancha Diaz so fiador et debdor de sanamento ad forum terre de la suerte de Gomez 
petriz meo nieto et de facer le otorgar ista uendida et ista robora quando ouiere edath 
et ques parta por pagado. Et ego Don Gongaluo petriz de padilla, et Ego Roy garciez 
dorgeion et uxor mea Urracha petriz. Et ego Roy Sánchez et uxor mea Sancha petriz. 
et ego Don Enduelga todos. VI . de mancomum sumus fiadores et debdores cada uno 
por su suert desanamento desta heredat supradicta et demás si carta uel debduria salie
re super ista heredat que nos redremos et sanemos. Huius rei sunt testes de filios dalgo: 
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Don Petro moro, el alcalde de iohannis de lantada. Gutier goncaluo filio de 

(No se puede leer más). 

* " Sos freyres del hospital del %ey compraq hacienda y 
Señorío eq pañuelo, %abé, üardajos, las Quinfaníí/as, Corre y Castrillo. 
Copia di reda del original. €siá deteriorado. 

Archivo del Hospital del Rey, leg. 2, atado 7-—Original en pergamino. 
Ancho o,21 por 0,24 alto.—Letra francesa. 

MAYO DE 1229 

Quod ego Don Goncaluo petriz de padiella el rey et a los 
freyres daqueste mismo ospital toda pertenece in barriólo et in suos térmi
nos, et in raue et in suos términos, et in oter in las quintanillas et in suos 
términos, et in torre et in suos términos, et in castriello et in suos términos. Scilicet 
térras, uineas. casas, solares populatos et non populatos. ortos. Molinos, prados, pas
tos, arbores. montes et fontes. entradas, exidas, totum ab omni integritate. Et prendo 
de uobis in precio. L X X X X V . mors. bonos directos et un manto in robora et so de 
todo paccatus de uendida et de robora. Qui ista uendida et ibta robora infringere uo-
luerit abeat iram Dei et in coto regi terre. CC. mr. persoluat et ista uendida et ista 
robora sit uobis dupplata uel meliorata in simili et tali loco. Et sobresto. Ego Don 
Gongaluo petriz de padiella qui uendo. et ego Don Garcia lopez detorquemada et 
frater meo. Don Lop lopez. todos tres de mancomum sumus fiadores desanamiento de 
ista beredat supradicta et si carta uel debduria saliere super ista heredat que yo re-
dremos et sanemos et demás que fagamos otorgar ista uendida et ista robora a ferrant 
petriz daquia Sant Micbael primera qui uenit et ques parta por pagado et si por auen-
tura deuiniere de ferrant petriz que nos redremos aqui deua,heredar et ques partan 
por pagados. Ffacta carta mense Madii. Anno ab incarnatione domini Jesuchristi. M . 
CCXX.VIII Í . Era M . C C . L X . V I t . Regnante Regi ferdinando cum uxore sua Beatrice 
in Burgis et in toleto et in castiella et in omni regno suo. Huius rey sunt testes de 
fiios dalgo fferrant gil . Martin ferrandez moyordomo de Don garcia. Diago gongaluez 
de uilla fuertes. De Burgos Don Johan cambiador, el alcalde. Don rinalt. Don Domi
nico bonos. Don guillen de perna. Don remont raynez. Don gomez filio de Don ami
go. Martinus petri scripsit. 

€1 Comendador jYfayor 2>. ferviq compra hacienda eq 
Saresona. Copia directa del original, deteriorado. 

Archivo del Hospital del Rey, leg. 2, atado 9.—Original en pergamino. 
Ancho 0,19 por 0,17 alto.—Letra de privilegios. 

N O V I E M B R E DE 1232 

In nomine Domini nostri Jesucristi. Hyo Domingo Blasco et mi mugier Donna 
Urraca amos a dos de nuestras buenas uoluntades uendemos quanto que auemos en 
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Sare Sona. Casas, et Prados et tierras et entradas et exidas asi como nos lo auemos. et 
uendemos la uinia de so uilla uieia. et otra, a las fuessas de los Judios. et las otras 
que auemos al saburcol et el huerto que fue del arciprest. et Las casas que auemos en 
mercado fueras el al uergueria et metemos uos. uendemos lo auos Don Ffray Feruin 
del ospital del Rey et a los otros Ffrayres des mismo ospital. et metemos uos en las 
casas por todo lo al et en precio de .GC. mr. et del precio somos pagados. Herede
ros (i) de las casas de la .1. parte Pascual fabsr. de altera parte el aluergueria. de las 
dos partes las calles. Testes Don García arciprest. Ffray arnalt el obrero. Don Pérez 
de cueuas de uaco. Benito ualle el iurado. Don Petro el Juez. Don Gómez uicario. 
Johan belasco. filius belasco fuertes. Juan fide mengareio. Don Martino Sancho abbat. 
Don assensio. Qui esta carta uoluerit frangere sit maledictus sicut Judas traditor e 
pectet in coto .C. mr. et todo esto como aqui es sobre dicho duplado in tali loco uel 
meliori. Regnant Rex Fernandas En castala et en toledo et en león et in Galligia et 
en Cordoua. Sénior en Fonte denia. Juan García fide garci fernandez. Juez Don Pe-
tro fide arnalt. Juan. Ffacta carta a VIIII. días dandar de nouiembre Era M . C C . L X X . 
Nona. Testigos todo conceio et Don Benito que figo esta carta. 

( i ) E Q la copia que acompaña á esta escritura puso el traductor Linderos, que es lo que debe 
decir, pero á nosotros nos pareció mejor escribir lo que en dicho documento se lee, que es lo 
copiado. 

J4am. 115. _ ,,„"'„*.* 
€1 Comendador Juayor 2>. freí/ fervin compra hacienda 

y Señorío en las Quíntanillas á 2). jYíariin jÑIfonso de flojas. Copia directa 
del original. 

Archivo del Hospital del Rey, leg. 2, atado 8.—Original en pergamino. 
Ancho 0,21 por 0,26 alto.—Letra francesa. 

MAYO DE 1240 
In nomine Domini. Notum sit ómnibus. Quod Ego Martin alfonso de Rojas de 

mi bona uoluntad uendo et robro uobis don Frey Fferuin del Hospital del Rey et a 
los Frayres daquest mismo hospital Las casas et solar que yo he en las Quintanillas 
que fue de Domingo cabdeuilla. et el solar que fue de donna Lombarda con su era 
et el solar que fue de Domingo G i l et dessu suegra Coloma. Et. II. térras et. I. orto 
con. I. nogal. Et tres uinnas. Unde sun adlataneos de las casas et del solar las eras de 
sant uecent et el exido de Conceio. Et son adlataneos de la. I. térra que es a la puent 
térra de García Royz et las uestras currentes. et son adlataneos de la otra térra 
que es entramas uilias térra de Gongaluo Iuannes et térra de los de Calatraua. Et son 
adlataneos del orto el uerto de fiios de don Iuannes el abbad. et el arroyo et la uestra 
current. Et son adlataneos de la. I. uinna que es Comdado uinna de los de Sancti 
Iuannes et uinna de Don Goncaluo cfilio del abbad. Et son adlataneos de la otra uinna 
que es y luego uinna del prior de Sancti Iuannes et uinna de Don Gongaluo filio del 
abbad. Et son adlataneos de la otra uinna que digen de la trampa, uinna de García 
Royz darcos et uinna del prior de Sancti Iuannes et la uia current. Et recibo de uobis 
in precio. C. et L . t a mr. bonos derechos et. I. manto en robora et so de todo pagado 
de precio et de robora. Si quis ista uendida et ista robora infringere uoluerit habeat 
iram Dei et in coto Regi terre. C C C . mr. persoluat et isia uendida et ista robora sit 
uobis dupplata uel meliorata ¡n sim'ili tali loco. Facta carta mense Madii. tres por an-
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dar. Anno ab incarnatione Domini M . C C . X L . Era M . C C . L X X V I I I . Regnante Rege 
Ferdinando cura uxore sua Regina Juana in Burgos et in toleto. et in Castella. et in 
León, et in Gallicia. et in Corduba et in ómnibus Regnis suis. Huius rei sunt testes 
de fiios dalgo Sancho Martin. De Piedrosa Garcia Gongaluez de torres. Ferrando. . . 
. . . de Burgos Don Ordonno el alcalde. Martin Martin, filio de